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60m h Scolaires masc. série 1
1 780 Nicola Gil CAD 11"08
2 776 Charlet  Wesley CAD 11"68
3 784 Kohl Max CAS 12"06
4 654 Karger Xavier CSL 12"12
5 958 Pütz Tom CAB 15"19

60m h Scolaires fém. série 1
1 786 Bellagamba  Nadia CAD 11"31
2 794 Frising Mandy CSL 11"69
3 790 Wandrey Tina CAD 11"77
4 789 Ewerling Anouck CAB 12"10
5 Braun Xenia CAD 12"20
6 886 Claude Pascale CSL 12"31
7 788 Calisti  Noémie CAD 12"47

60m h Scolaires fém. série 2
1 795 Hoffmann  Carole CSL 11"24
2 793 Rausch Anna CAEG 11"84
3 963 Flies Anne CAD 12"31
4 772 Schnadt  Sandrine CAD 13"82
5 949 Clement Aline CAD 14"52

80m h Minimes masc. finale +0,5
1 768 Bebon Yoann CAB 13"16
2 624 Holst Alex CSL 14"04
3 766 Remackel Sven CAD 14"59
4 769 Thill Steve CAB 15"11
5 767 Bertemes Max CAB 15"32
6 765 Reiffers Bob CAD 16"25

80m h Minimes fém. finale +1,3
1 764 Kuffer Liz CAD 13"51
2 771 Kaufmann  Jil CAD 15"61
3 774 Logelin  Line CAD 16"32
4 770 Ewerling Corinne CAB 16"45
5 775 Rischard Laura CAD 18"34

110m h Hommes série 1 +0,7
1 700 Nsenga Jonathan 13"92
2 704 Seibold Florian TV Heppenheim 14"03
3 709 Godart Claude LG Karlsruhe 14"33 pb
4 708 Brothaert Damien 14"38
5 705 Lis Rafal 14"79
6 712 Hoffelt Sébastien CAD 14"98 pb
7 972 Polfliet Vincent ANA 15"74
8 713 Schaeffer Claude CAD 16"59

110m h Hommes série 2 +0,9
1 701 Phillips Chris 13"62
2 702 Richardson Greg 13"76
3 706 Engelmann Torsten TV Wattenscheid 14"07
4 707 Theofanov Alexandros 14"17
5 711 Deghelt Adrien SMAC Namur 14"60 pb
6 959 Claudel Laurent ES Thaon 14"91
7 710 Hurrle Lukas VFB Gaggenau 15"77
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110m h Cadets finale +1,1
1 748 Roskosch Remigius TV Heppenheim 15"53
2 750 Hayen  Jacques CELTIC 17"83

110m h Juniors masc. finale +1,1
1 718 Petit  Raoul CAD 16"33

100m h Dames série 1 +1,1
1 729 Ohaeri Christina 13"36
2 728 Davin  Elisabeth A.C. Dampicourt 13"72 pb
3 726 Charlet  Mandy CAD 15"44 pb
4 724 Ball Saskia VFB Gaggenau 15"62
5 733 Rippinger  Linda FOLA 15"95

734 Tschomba Myriam DNS

100m h Cadettes finale +0,8
1 759 Fischer Mai CAD 18"92
2 758 Braun  Séverine CAD 19"40

110m h Hommes finale A +0,4
1 701 Phillips Chris 13"46 Stade Rec
2 702 Richardson Greg 13"47
3 700 Nsenga Jonathan 13"81
4 704 Seibold Florian TV Heppenheim 14"02
5 706 Engelmann Torsten TV Wattenscheid 14"27
6 708 Brothaert Damien 14"28
7 707 Theofanov Alexandros 14"30
8 709 Godart Claude LG Karlsruhe 14"33

110m h Hommes finale B +1,1
1 711 Deghelt Adrien SMAC Namur 14"52
2 959 Claudel Laurent ES Thaon 14"92
3 712 Hoffelt Sébastien CAD 15"08
4 710 Hurrle Lukas VFB Gaggenau 15"52
5 972 Polfliet Vincent ANA 15"64
6 713 Schaeffer Claude CAD 16"17

705 Lis Rafal DNS

100m h Dames finale +0,0
1 729 Ohaeri Christina 13"34
2 734 Tschomba Myriam 13"57
3 728 Davin  Elisabeth A.C. Dampicourt 13"63
4 726 Charlet  Mandy CAD 15"36
5 724 Ball Saskia VFB Gaggenau 15"82
6 733 Rippinger  Linda FOLA 16"39

3000m st Hommes finale
1 719 Baltes  Jochen SC Friederichstal09'42"38
2 720 Kauth  Christian CAD 11'08"24 pb
3 721 Tintinger Eric CAD 11'51"09
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300m h Cadets finale
1 750 Hayen Jacques CELTIC 45"11
2 752 Goergen Gilles CAD 52"14
3 754 Steffen Yves CAD 54"58

300m h Cadettes finale
1 761 Reuland  Kim CAEG 46"58
2 760 Linel Anouck A.C. Dampicourt 49"61
3 764 Kuffer  Liz CAD 51"97 pb
4 763 Schnadt Danielle CAD 56"80 pb
5 762 Fischer  Mai CAD 56"81

400m h Juniors fém. finale
1 726 Charlet Mandy CAD 1'07"77
2 742 Logelin  Anne CAD 1'13"44
3 743 Thein  Jasmine CAD 1'19"09

400m h Dames finale
1 739 Kron Tina SV Saar 05 Saarbrücken59"05
2 738 Dies  Saskia TSG 1862 Weinheim64"36 pb
3 724 Ball Saskia VFB Gaggenau 67"77
4 737 Dubois Véronique A.C. Dampicourt 70"22

400m h Hommes finale
1 714 Lacy  Aaron 52"49
2 709 Godart Claude LG Karlsruhe 55"38
3 718 Petit  Raoul CAD 58"06
4 715 Mortini  Patrick CAS 59"53 pb


